FECHA NOMBRE PUESTO COMISION
REUNIRSE CON EL DIRECTOR DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL , CON LA FINADIDAD DE
06/01/2011 MIGUEL SESMA QUIBRERA DIRECTOR GENERAL TRARAR ASUNTOS DE SUGURIDAD PUBLICA CON RESPECTO A CURSOS SUBSEMUN
11/01/2011 OSCAR BARRAGAN VALDEZ DIRECTOR DE PROGRAMACION ORGANIZACION Y PRESUPUESTO TRARAR ASUNTOS RELACIONADOS CON EL COBRO DE CURSOS SUBSEMUN
11/01/2011 JOSE BLADIMIRO MAZON MUNOZ JEFE DE DEPARTAMENTO DE INFORMACION BLIBLIOGRAFICA TRARAR ASUNTOS RELACIONADOS CON EL COBRO DE CURSOS SUBSEMUN
ASISTIR A REUNION CON PRESIDENTE MUNICIPAL Y SECRETARIO DE SEGURIDAD
PUBLICA PARA TRATAR LO RELACIONADO CON PARTICIPACION DE CADETES DEL
ISSPE, CON LA FINALIDAD DE CORDINARSE EN LA VIGILANCIA DEL FESTIVAL
18/01/2011 MIGUEL SESMA QUIBRERA DIRECTOR GENERAL ALFONSO ORTIZ TIRADO.
ASISTIR A REUNION CON PRESIDENTE MUNICIPAL Y SECRETARIO DE SEGURIDAD
PUBLICA PARA TRATAR LO RELACIONADO CON PARTICIPACION DE CADETES DEL
ISSPE, CON LA FINALIDAD DE CORDINARSE EN LA VIGILANCIA DEL FESTIVAL
18/01/2011 JOSE JESUS VALENCIA PERALTA SECRETARIO TECNICO ALFONSO ORTIZ TIRADO.
TRASLADARSE AL MUNICIPIO DE ALAMOS, PARA BRINDAR APOYO EN LA
INAGURACION Y CLAUSURA DEL EVENTO "XXVII" FESTIVAL ALFONSO ARTIZ TIRADO
20/01/2011 FCO JAVIER ROMO VEGA JEFE DE DEPARTAMENTO DE EVALUACION Y EXTENCION INSTITUCIONAL 2011
TRASLADARSE AL MUNICIPIO DE ALAMOS, PARA BRINDAR APOYO EN LA
INAGURACION Y CLAUSURA DEL EVENTO "XXVII" FESTIVAL ALFONSO ARTIZ TIRADO
20/01/2011 JUAN CARLOS VASQUEZ ACURA AUXILIAR DE MANTENIMIENTO 2012
21/01/2011
A SISTIR A ESTOS MUNICIPIOS A TRATAR ASUNTOS RELACIONADOS CON LA
26/01/2011 JOSE JESUS VALENCIA PERALTA SECRETARIO TECNICO PROGRAMACION DEL CURSO 2011.
TRASLADARSE A ESTOS MUNICIPIOS CON EL FIN DE LLEVAR ACABO LA RUTA DE
26/01/2011 LEYVA NIEBLAS MAYRA JEFE DE DEPARTAMENTO DE VINCULACION Y EXTENSION INSTITUCIONAL PROMOCION ISSPE .
TRASLADARSE A ESTOS MUNICIPIOS CON EL FIN DE LLEVAR ACABO LA RUTA DE
26/01/2011 LIC. PADILLA RAMOS DIEGO DIRECTOR DE INVESTIGACION Y DESARROLLO ACADEMICO PROMOCION ISSPE .
TRASLADARSE A ESTOS MUNICIPIOS CON EL FIN DE LLEVAR ACABO LA RUTA DE
26/01/2011 JOSE JESUS VALENCIA PERALTA SECRETARIO TECNICO PROMOCION ISSPE .
TRASLADARSE A ESTOS MUNICIPIOS CON EL FIN DE LLEVAR ACABO LA RUTA DE
26/01/2011 MANUEL ESTEBAN REYES RODRIGUEZ AUXILIAR DE AREA PROMOCION ISSPE .
TRASLADARSE AL MUNICIPIO DE ALAMOS, PARA BRINDAR APOYO EN LA CLAUSURA
27/01/2011 JUAN CARLOS VASQUEZ ACURA AUXILIAR DE MANTENIMIENTO DEL EVENTO "XXVII" FESTIVAL ALFONSO ARTIZ TIRADO 2012
TRASLADARSE AL MUNICIPIO DE ALAMOS, PARA BRINDAR APOYO EN LA CLAUSURA
27/01/2011 FCO JAVIER ROMO VEGA JEFE DE DEPARTAMENTO DE EVALUACION Y EXTENCION INSTITUCIONAL DEL EVENTO "XXVII" FESTIVAL ALFONSO ARTIZ TIRADO 2012
01/02/2011
ASISTIRA LA REUNION DE CONCENTRACION DE SU ENTIDAD FEDERATIVA Y
JEFE DE DEPARTAMENTO DE RECURSOS FINANCIEROS Y MUNICIPIOS BENEFICIADOS POR EL SUBSIDIO SUBSEMUNPARA ALINEAR Y
02/02/2011 FCO ALVAREZ MARTINEZ HUMANOS CONCERTAR EL DESTINO DE LOS RECURSOS FEDERALES
ASISTIRA LA REUNION DE CONCENTRACION DE SU ENTIDAD FEDERATIVA Y
MUNICIPIOS BENEFICIADOS POR EL SUBSIDIO SUBSEMUNPARA ALINEAR Y
02/02/2011 OSCAR BARRAGAN VALDEZ DIRECTOR DE PROGRAMACION ORGANIZACION Y PRESUPUESTO CONCERTAR EL DESTINO DE LOS RECURSOS FEDERALES
TRASLADARSE A ESTE MUNICIPIO PARA TRATAR ASUNTOS RELACIONADOS CON EL
COBRO DE PREGRANAS Y CAPACITACIONES RELACIONADAS CON EL PROGRAMAS
02/02/2011 MIGUEL SESMA QUIBRERA DIRECTOR GENERAL SUBSEMUN
ASISTIR AL SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD P UBLICA FEDERAL EN LA
DIRECCION DE SERVICIOS TECNICOS PARA VER LO REFERENTE A VALIDACION DE
03/02/2011 DIEGO PADILLA RAMOS DIRECTOR DE INVESTIGACION Y DESARROLLO ACADEMICO CURSOS DE CAPACITACION



03/02/2011

15/02/2011

15/02/2011

15/02/2011

21/02/2011

21/02/2011

21/02/2011

25/02/2011

01/03/2011

01/03/2011

16/03/2011

17/03/2011

22/03/2011

22/03/2011

22/03/2011

22/03/2011

22/03/2011

SONIA LETICIA ZARARE QUIJADA

MIGUEL SESMA QUIBRERA

JESUS VALENCIA PERALTA

OSCAR BARRAGAN VALDEZ

SONIA LETICIA ZARATE QUIJADA

DIEGO PADILLA RAMOS

MIGUEL SESMA QUIBRERA

DIEGO PADILLA RAMOS

OSCAR BARRAGAN VALDEZ

JESUS VALENCIA PERALTA

MAYRA LEYVA NIEBLAS

JUAN MIGUEL MELICOFF ARMANTE

MAYRA LEYVA NIEBLAS

DIEGO PADILLA RAMOS

OSCAR BARRAGAN VALDEZ

MIGUEL SESMA QUIBRERA

SONIA LETICIA ZARATE QUIJADA

JEFE DE DEPARTAMENTO DE FORMACION, ACTUALIZACION Y CERTIFICACION

PROFECIONAL

DIRECTOR GENERAL

SECRETARIO TECNICO

DIRECTOR DE PROGRAMACION ORGANIZACION Y PRESUPUESTO

JEFE DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR DE INVESTIGACION Y DESARROLLO ACADEMICO

DIRECTOR GENERAL

DIRECTOR INVESTIGACION Y DESARROLLO ACADEMICO

DIRECTOR DE PROGRAMACION ORGANIZACION Y PRESUPUESTO

SECRETARIO TECNICO

JEFE DE DEPARTAMENTO DE VINCULACION Y EXTENSION INSTITUCIONAL.

INSTRUCTOR DE ARMERIA

JEFE DE DEPARTAMENTO DE VINCULACION Y EXTENSION INSTITUCIONAL.

DIRECTOR DE INVESTIGACION Y DESARROLLO ACADEMICO

DIRECTOR DE PROGRAMACION ORGANIZACION Y PRESUPUESTO

DIRECTOR GENERAL

JEFE DE DEPARTAMENTO DE FORMACION, ACTUALIZACION Y CERTIFICACION

PROFECIONAL

ASISTIR AL SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PUBLICA FEDERAL EN LA
DIRECCION DE SERVICIOS TECNICOS PARA VER LO REFERENTE A VALIDACION DE
CURSOS DE CAPACITACION

TRASLADARSE A ESTA CIUDAD PARA TRATAR ASUNTOS CON LA SUPERVISION DE
LOS MODULOS ENFOCADOS EN LA PROMOCION Y CAPACITACION DE ASPIRANTES
DEL INSTITUTO SUPERIOR DE SEGURIDAD PUBLICA DEL ESTADO

TRASLADARSE A ESTA CIUDAD PARA TRATAR ASUNTOS CON LA SUPERVISION DE
LOS MODULOS ENFOCADOS EN LA PROMOCION Y CAPACITACION DE ASPIRANTES
DEL INSTITUTO SUPERIOR DE SEGURIDAD PUBLICA DEL ESTADO

TRASLADARSE A ESTA CIUDAD PARA TRATAR ASUNTOS CON LA SUPERVISION DE
LOS MODULOS ENFOCADOS EN LA PROMOCION Y CAPACITACION DE ASPIRANTES
DEL INSTITUTO SUPERIOR DE SEGURIDAD PUBLICA DEL ESTADO
SE TRASLADAN A ESTA CIUDAD A TRATAR ASUNTOS RELACIONADOS CON EL
PROGRAMA DE PROFESIONALIZACION Y HOMOLOGACION DE CURSO DEL SISTEMA
DE POLICIA ACREDITBLE
SE TRASLADAN A ESTA CIUDAD A TRATAR ASUNTOS RELACIONADOS CON EL
PROGRAMA DE PROFESIONALIZACION Y HOMOLOGACION DE CURSO DEL SISTEMA
DE POLICIA ACREDITBLE
SE TRASLADAN A ESTA CIUDAD A TRATAR ASUNTOS RELACIONADOS CON EL
PROGRAMA DE PROFESIONALIZACION Y HOMOLOGACION DE CURSO DEL SISTEMA
DE POLICIA ACREDITBLE

ASISTIR A ESTE MUNICIPIO A DOS ENTRAVISTA CON RADIOS LOCALES Y UNA
AUDIENCIA CON EL PRESIDENTE MUNICIPAL, PARA VER TEMAS RELACIONADOS CON
LA CAPACITACION DEL ESTADO DE FUERZA DE ESTE MUNICIPIO.
TRASLADARSE A ESTA CIUDAD A TRATAR ASUNTOS RELACIONADOS CON LA
PROXIMA REUNION DE FAARSEG QUE SERA EN SAN CARLOS NUEVO GUAYMAS,
SONORA
TRASLADARSE A ESTA CIUDAD A TRATAR ASUNTOS RELACIONADOS CON LA
PROXIMA REUNION DE FAARSEG QUE SERA EN SAN CARLOS NUEVO GUAYMAS,
SONORA
SE TRASLADA AL MUNICIPIO DE C.D OBREGON CON EL FIN DE PARTICIPAR EN EL
PROGRAMA DECIDE 2011 Y LA FERIA DEL EMPLEO

SE TRASLADA A ESTA CIUDAD CON AL OBJETO DE EVALUAR, PRESUPUESTAR Y
COMPRAR QUIPO DE TECNOLOGIA DIDACTICA PARA LAS CLASES DE ARMAMENTO.
TRASLADARSE A ESTE MUNICIPIO PARA ASISTIR A REUNION FAARSEG 2011. LA
CUAL ESTA SIENDO PRECEDIDA POR ESTE INSTITUTO SUPERIOR DE SEGURIDAD
PUBLICA.

TRASLADARSE A ESTE MUNICIPIO PARA ASISTIR A REUNION FAARSEG 2011. LA
CUAL ESTA SIENDO PRECEDIDA POR ESTE INSTITUTO SUPERIOR DE SEGURIDAD
PUBLICA.

TRASLADARSE A ESTE MUNICIPIO PARA ASISTIR A REUNION FAARSEG 2011. LA
CUAL ESTA SIENDO PRECEDIDA POR ESTE INSTITUTO SUPERIOR DE SEGURIDAD
PUBLICA.

TRASLADARSE A ESTE MUNICIPIO PARA ASISTIR A REUNION FAARSEG 2011. LA
CUAL ESTA SIENDO PRECEDIDA POR ESTE INSTITUTO SUPERIOR DE SEGURIDAD
PUBLICA.

TRASLADARSE A ESTE MUNICIPIO PARA ASISTIR A REUNION FAARSEG 2011. LA
CUAL ESTA SIENDO PRECEDIDA POR ESTE INSTITUTO SUPERIOR DE SEGURIDAD
PUBLICA.



22/03/2011

22/03/2011

22/03/2011

22/03/2011

22/03/2011

22/03/2011

22/03/2011

29/03/2011

13/04/2011

13/04/2011

14/04/2011

14/04/2011

JESUS VALENCIA PERALTA

JUAN JOSE IVICH TELLECHEA

JESUS RUBEN LAVANDER HERRERA

KENIA FAVELA IBARRA

JESUS ALBERTO ZAVALA MEDRANO

JULIETA LOPEZ PEIRO

DIEGO PADILLA RAMOS

MAYRA LEYVA NIEBLAS

MIGUEL SESMA QUIBRERA

JOSE JESUS VALENCIA PERALTA

OSCAR BARRAGAN VALDEZ

DIEGO PADILLA RAMOS

SECRETARIO TECNICO

JEFE DE UNIDAD JURIDICA

JEFE DE DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES

JEFE DE UNIDAD CONTABLE

JEFE DE DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS Y FINANCIEROS

JEFE DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS

DIRECTOR DE INVESTIGACION Y DESARROLLO ACADEMICO

JEFE DE DEPARTAMENTO DE VINCULACION Y EXTENSION INSTITUCIONAL.

DIRECTOR GENERAL

SECRETARIO TECNICO

DIRECTOR DE PROGRAMACION ORGANIZACION Y PRESUPUESTO

DIRECTOR DE INVESTIGACION Y DESARROLLO ACADEMICO

TRASLADARSE A ESTE MUNICIPIO PARA ASISTIR A REUNION FAARSEG 2011. LA
CUAL ESTA SIENDO PRECEDIDA POR ESTE INSTITUTO SUPERIOR DE SEGURIDAD
PUBLICA.

TRASLADARSE A ESTE MUNICIPIO PARA ASISTIR A REUNION FAARSEG 2011. LA
CUAL ESTA SIENDO PRECEDIDA POR ESTE INSTITUTO SUPERIOR DE SEGURIDAD
PUBLICA.

TRASLADARSE A ESTE MUNICIPIO PARA ASISTIR A REUNION FAARSEG 2011. LA
CUAL ESTA SIENDO PRECEDIDA POR ESTE INSTITUTO SUPERIOR DE SEGURIDAD
PUBLICA.

TRASLADARSE A ESTE MUNICIPIO PARA ASISTIR A REUNION FAARSEG 2011. LA
CUAL ESTA SIENDO PRECEDIDA POR ESTE INSTITUTO SUPERIOR DE SEGURIDAD
PUBLICA.

TRASLADARSE A ESTE MUNICIPIO PARA ASISTIR A REUNION FAARSEG 2011. LA
CUAL ESTA SIENDO PRECEDIDA POR ESTE INSTITUTO SUPERIOR DE SEGURIDAD
PUBLICA.

TRASLADARSE A ESTE MUNICIPIO PARA ASISTIR A REUNION FAARSEG 2011. LA
CUAL ESTA SIENDO PRECEDIDA POR ESTE INSTITUTO SUPERIOR DE SEGURIDAD
PUBLICA.

TRASLADARSE A ESTA CIUDAD A TRATAR ASUNTOS RELACIONADOS CON EL
SISTEMA POLICIAL ACREDITABLE
SE TRASLADA A ESTA CIUDAD CON EL FIN DE PARTICIPAR EN LA FERIA DEL EMPLEO
PARA PROMOCION DE ISSPE.

TRASLADARSE A ESTA CIUDAD PARA ASISTIR A LA REUNION DEL GRUPO
TRASVERSALIDAD DE DELITO POLICIALES Y REUNION OPERATIVA CON DIRECTORES
DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPALY CORPORACIONES POLICIALES.

TRASLADARSE A ESTA CIUDAD PARA ASISTIR A LA REUNION DEL GRUPO
TRASVERSALIDAD DE DELITO POLICIALES Y REUNION OPERATIVA CON DIRECTORES
DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPALY CORPORACIONES POLICIALES.

TRASLADARSE A ESTA CIUDAD PARA ASISTIR A LA REUNION DEL GRUPO
TRASVERSALIDAD DE DELITO POLICIALES Y REUNION OPERATIVA CON DIRECTORES
DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPALY CORPORACIONES POLICIALES.

TRASLADARSE A ESTA CIUDAD PARA ASISTIR A LA REUNION DEL GRUPO
TRASVERSALIDAD DE DELITO POLICIALES Y REUNION OPERATIVA CON DIRECTORES
DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPALY CORPORACIONES POLICIALES.



DE

HASTA

LUGAR

CUOTA DEGASTO [PEAJEJOTROS [TOTAL  [FECHA DE COMPROBACION

06/01/2011

11-ene-11

11-ene-11

16/01/2011

16-ene-11

21-ene-11

21-ene-11

23-ene-11

26/01/2011

26/01/2011

26/01/2011

26/01/2011

28/01/2011

28/01/2011

03/02/2011

03/02/2011

02/02/2011

03/02/2011

08-ene-11

14-ene-11

14-ene-11

17-ene-11

17-ene-11

24-ene-11

24-ene-11

25-ene-11

29-ene-11

29-ene-11

29-ene-11

29-ene-11

31/01/2011

31/01/2011

05/02/2011

05/02/2011

03/02/2011

04/02/2011

GUAYMAS, SON.

SLRC.
SLRC.

Navojoa, Son.

Navojoa, Son.

ALAMOS,SON.

ALAMOS,SON.

CABORCA Y PUERTO
PENASCO, SON
CABORCA, SANTA ANA Y

PUERTO PENASCO, SON.

CABORCA, SANTA ANA'Y

PUERTO PENASCO, SON.

CABORCA, SANTA ANA'Y

PUERTO PENASCO, SON.

CABORCA, SANTA ANA'Y

PUERTO PENASCO, SON.

ALAMOS,SON.

ALAMOS,SON.

MEXICO, D.F.

MEXICO, D.F.

EMPALME, SON.

MEXICO, D.F.

4500

6000
4000

3000

2000

4000

2000

3000

3000

4500

3000

1500

2000

4466

4500

6000

3000

4000

244

250

3170

250

250

3170

466

122

830

830

4500

6.244,00
4000

3000

2.372,00

4000

6000

3250
3000
4750
3000
1500
6000

4466

aso0 PENDIENTE OFICIO

soo0 PENDIENTE OFICIO

so00 PENDIENTE OFICIO

4000 PENDIENTE OFICIO



03/02/2011

15/02/2011

15/02/2011

15/02/2011

23/02/2011

23/02/2011

23/02/2011

28/02/2011

03/03/2011

03/03/2011

16/03/2011

17/03/2011

23/03/2011

22/03/2011

23/03/2011

23/03/2011

23/03/2011

04/02/2011

17/02/2011

17/02/2011

17/02/2011

24/02/2011

24/02/2011

24/02/2011

01/03/2011

04/03/2011

04/03/2011

22/03/2011

19/03/2011

25/03/2011

26/03/2011

26/03/2011

26/03/2011

26/03/2011

MEXICO, D.F.

CD OBREGON, SON

CD OBREGON, SON

CD OBREGON, SON

MEXICO, D.F.

MEXICO, D.F.

MEXICO, D.F.

NOGALES, SON

CULIACAN. SIN

CULIACAN. SIN

OBREGON, SON.

TUCSON, ARIZONA

SAN CARLOS NUEVO
GUAYMAS, SON.

SAN CARLOS NUEVO
GUAYMAS, SON.

SAN CARLOS NUEVO
GUAYMAS, SON.

SAN CARLOS NUEVO
GUAYMAS, SON.

SAN CARLOS NUEVO
GUAYMAS, SON.

3000 0
4500 0
3.000,00
4.000,00
5.000,00
3.000,00 249,00
4.000,00
3.000,00
5000 249,00
4.374,00 404,00
3.000,00 0,00
4.000,00 0,00
6.000,00 0,00
7.500,00 0,00
3.000,00 0,00

soo0 PENDIENTE OFICIO

4500

3.000,00

4.000,00

5.000,00

3.249,00

4.000,00

3.000,00

5.249,00

4.778,00

3.000,00

4.000,00

6.000,00

7.500,00

3.000,00



22/03/2011

23/03/2011

22/03/2011

23/03/2011

22/03/2011

23/03/2011

22/03/2011

29/03/2011

13/04/2011

13/04/2011

13/04/2011

13/04/2011

26/03/2011

26/03/2011

26/03/2011

26/03/2011

26/03/2011

26/03/2011

23/03/2011

14/04/2011

14/04/2011

14/04/2011

14/04/2011

SAN CARLOS NUEVO
GUAYMAS, SON.

SAN CARLOS NUEVO
GUAYMAS, SON.

SAN CARLOS NUEVO
GUAYMAS, SON.

SAN CARLOS NUEVO
GUAYMAS, SON.

SAN CARLOS NUEVO
GUAYMAS, SON.

SAN CARLOS NUEVO
GUAYMAS, SON.

MEXICO, D.F.

30/03/2011 CD OBREGON, SON

CD OBREGON, SON

CD OBREGON, SON

CD OBREGON, SON

CD OBREGON, SON

5.000,00

3.000,00

5.000,00

3.000,00

5.000,00

4.000,00

1.500,00

2.000,00

3.000,00

2.000.00

3.000,00

2.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

249,00

0,00

249,00

249

5.000,00

3.000,00

5.000,00

3.000,00

5.000,00

4.000,00

1.500,00

2.249,00

3.000,00

2.249,00

3.249,00

2.000,00



